Липецкая область

Липецкий муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Падовский сельсовет

Сорок первая сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

10 июля  2019 года			с. Пады  			№ 218
О внесении изменения в решение сессии Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет № 171 от 22.06.2018 года «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и порядка их предоставления»
Рассмотрев протест прокурора Липецкого района от 27.05.2019 N 64-2019 на                                                  решение сессии Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет № 171 от 22.06.2018 года «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и порядка их предоставления», руководствуясь Уставом сельского поселения , учитывая решения постоянных депутатских комиссий, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять Изменение в решение сессии Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет № 171 от 22.06.2018 года «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и порядка их предоставления» ( прилагается ) .
2. Направить Изменение в решение сессии Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет № 171 от 22.06.2018 года «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и порядка их предоставления» главе сельского поселения для подписания и обнародования .
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования .

Председатель Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет
В.А.САФОНОВ

Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет от 10 июля 2019 г. N 218

[bookmark: _GoBack]
Изменение в решение сессии Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет № 171 от 22.06.2018 года «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и порядка их предоставления»

Внести в решение сессии Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет № 171 от 22.06.2018 года «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и порядка их предоставления» следующее изменение:

1.  Пункт 10  изложить в новой редакции:

[bookmark: sub_21]« В случае невозможности предоставить указанное в заявлении депутата помещение по основаниям, предусмотренным п 9 настоящего Порядка, уполномоченное должностное лицо администрации в срок не позднее 3 рабочих     дней со дня поступления заявления депутату либо лицу , ответственному за организацию  и проведение мероприятия, способом, указанным в заявлении о предоставлении помещения, направляет предложение  о предоставлении иного помещения из утвержденного перечня помещений, предоставляемых для проведении встреч депутатов с избирателями , либо о предоставлении указанного в заявлении помещения на другую дату или время проведения мероприятия .
Предоставление иного помещения либо изменение даты и времени  проведения мероприятия осуществляется с письменного согласия депутата «.

Председатель Совета депутатов сельского Поселения ПАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
В.А.САФОНОВ